
ZARZĄDZENIE NR 100/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego w gminie Malechowo, 
w ogólnokrajowym referendum, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Ustanawiam Monikę Podbereżną, zatrudnioną na stanowisku kierownika Referatu Organizacyjno - 
Administracyjnego, pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym na obszarze gminy 
Malechowo w ogólnokrajowym referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

§ 2. Zasady współdziałania pełnomocnika do spraw wyborów z Krajowym Biurem Wyborczym określa 
porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Malechowo a Szefem Krajowego Biura Wyborczego lub 
upoważnioną przez niego osobą.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: E5B854AF-EB4B-45B0-A978-ED3F9AD2E47D. Przyjęty Strona 1




